
B8E6477CDFE9C2F335C4ADB160A9F7A440707AE7

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 347/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 19 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 347/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 347/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 122 z dnia
04.11.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 2130 o kwotę 207.164 zł

2 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 2030 o kwotę 65.471 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 600 Rozdz. 60015 § 4270 o kwotę 207.164 zł

2 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 65.471 zł

z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych - ul. Dąbrówki i ul. Fabryczna wraz z budową
oświetlenia ulicznego na ul. Dąbrówki oraz remont drogi gminnej - ul. Fabryczna w ramach
programu wieloletniego pn. "Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - Etap II
Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój".

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


